
2018年8月吉日 

 

各位 

 

島シリーズ２０１８制作委員会 

一般社団法人TAOFactory 

代表理事 藏當 慎也 

結シアター手舞 

前田 美香登 

久米島現代版組踊実行委員会 

玉城 安雄 

〈印省略〉 

 

島シリーズ２０１８開催における協賛広告について(協力願い) 

 

 

謹啓 残暑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。  

子どもの居場所づくり・人財育成を目的とする「現代版組踊」は、全国１６団体

で現代版組踊推進協議会を構成し、連携した活動を行ってきましたが、島外の出演

機会の少ない離島団体の舞台に触れていただくために「島シリーズ」公演を開催し

ます。 

第一弾として、沖縄県の久米島と、鹿児島県の徳之島から総勢９０名の子ども達

が現代版組踊誕生の地として憧れの場所である「きむたかホール」の舞台に上がり

ます。 

しかしながら本公演を行うにあたり、多額の遠征費や公演に関わる経費の捻出に

苦慮しており、厳しい現状を少しでも軽減できればと多くの方々からの経済的支援

をお願いする次第です。 

つきましては、本事業の趣旨をご理解いただき、協賛広告にご協力賜りますよう、

お願い申し上げます。 

なお、協賛広告の内容は、下記の通りです。 

謹白 

 

記 

１．協賛広告掲載規格 

リーフレット（社名の記載） 

掲載金額 5,000～200,000 円（別紙①参照） 

※いただいた掲載料は遠征費・公演経費に充てられます。 

２．申込方法 

別紙②「協賛広告申込書」にご記入のうえ、FAX でご送信く

ださい。掲載料はお振り込みいただくか、貴社指定の日時に

受け取りに伺います。 

３．締め切り 平成３０年１１月３０日（金） 

４．問い合わせ先 
一般社団法人 TAOFactory（担当：仲吉、崎山） 

TEL：(098)983-0144 Email：info@tao-factory.com 

 

以上 


